[image: GERB]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  13.05.2025 № 278

О завершении отопительного сезона 2024-2025
на территории Шлиссельбургского
городского поселения
Кировского муниципального района
Ленинградской области

Руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 №177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:
1. Теплоснабжающим организациям на территории Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, независимо от ведомственной подчиненности и форм собственности с 19.05.2025 прекратить отопление зданий всех назначений.
2. Настоящие постановление подлежит опубликованию в официальных средствах информации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Липатовым.

Глава администрации                                                                                             А.В. Маслаков

Разослано: ОА «ЛОТЭК», филиал ФГУ «ВБГБУВПиС» НЛРВПиС, управляющие компании г. Шлиссельбурга, ТСЖ и ЖСК, Техникум водного транспорта, ШСОШ №1,  МКУ «УГХ и О», организации социально-культурной и производственных сфер, ООО «Спецзастройщик ЛО 1», СМИ, в дело.
image1.png
B3